
UCHWAŁA NR 0007/V/30/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie określenia zadań na które przeznaczone zostaną środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.

Na podstawie art. 35a, ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 511 z późn. zm. ) Rada Powiatu 
Suskiego uchwala co następuje:

§ 1. Określa się zadania, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Rada Powiatu upoważnia Zarząd Powiatu Suskiego do dokonywania przesunięć środków w obrębie 
wszystkich zadań wskazanych niniejszą uchwałą w przypadku braku możliwości ich wykorzystania na określone 
zadania w roku bieżącym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Powiatu Suskiego

Czesława Madoń

Id: C1F94670-870B-4F14-8B1A-A7997E1A6362. Uchwalony Strona 1



                                                                 

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały nr  

0007/V/30/2019  Rady Powiatu Suskiego                    

z dnia 14.03.2019 roku 

 

Wysokość  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych  przypadająca  na  realizację  zadań w  2019 r.  

Ogólna kwota otrzymana z PFRON do wykorzystania na 2019 r. – 2.741.125,00 zł. 

 

Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej: 

1. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i nie pozostających w zatrudnieniu ( art. 11 ) – 25.000,00 zł. 

 

                                          Razem ( rehabilitacja zawodowa ) –  25.000,00 zł. 

Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: 

1. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii 
zajęciowej – 2.153.316,00 zł. 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – 95.000,00 zł. 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się                          
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  - 
240.000,00 zł. 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  -  
17.630,00 zł.                 

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne                  
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów – 210.179,00 zł. 

 

                                                         Razem ( rehabilitacja społeczna ) – 2.716.125,00 zł. 

 

Id: C1F94670-870B-4F14-8B1A-A7997E1A6362. Uchwalony Strona 1




